

| | | |
|---|-----------------------|----------------|
| 1 | სასაქონლო ზედნადები # | ელ- 0166745970 |
|---|-----------------------|----------------|

| | |
|---|--|
| 2 | 03/04/2015 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) |
|---|--|

| | |
|---|-------------------------------|
| 3 | 17:13:42 დრო (საათი, წუთი) |
|---|-------------------------------|

| | | |
|---|------------|-----------|
| (დღ-ს გადამხდელი) | | |
| 4 | შპს ლ.გ.ვ. | 204455936 |
| გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|---------------------------------------|-----------|
| 5 | შპს ბედიანის ფსიქიატრიული საავადმყოფო | 243123455 |
| მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი | | |

| | | |
|---|--------------------|-----------------|
| 6 | ოპერაციის შინაარსი | ტრანსპორტირებით |
|---|--------------------|-----------------|

| | |
|---|--|
| 7 | რუსთავის გზატკეცილი 40ა ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|--|
| 8 | წალკის რ-ნი, დაბა ბედიანი ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი) |
|---|--|

| | |
|---|-----------------------------------|
| 9 | საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე |
|---|-----------------------------------|

| | |
|----|---|
| 10 | YGL786 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი |
|----|---|

| | |
|---|-----------|
| X | მისაბმელი |
|---|-----------|

| | | |
|----|---|----------------------------------|
| 11 | სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი | 16001002823 აივენგო ხუციშვილი |
|----|---|----------------------------------|

| | | |
|----|--|--------------|
| 12 | გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი | მყიდველი - 0 |
|----|--|--------------|

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|---|---|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 1 | ნარდი 110 | 033692 | ცალი | 2.0000 | 54.0000 | 108.0000 |
| 2 | შახმატი 999999 | 033693 | ცალი | 2.0000 | 29.0000 | 58.0000 |
| 3 | დომინო 113 | 033694 | ცალი | 5.0000 | 7.5000 | 37.5000 |
| 4 | ფრენბურთის ბურთი 37 | 033695 | ცალი | 3.0000 | 25.0000 | 75.0000 |
| 5 | ფეხბურთის ბურთი 33333 | 033696 | ცალი | 3.0000 | 35.0000 | 105.0000 |
| 6 | ფუფიმატიკი 9კგ | 033436 | ცალი | 1.0000 | 18.0000 | 18.0000 |
| 7 | სეფმატიკ ტ/ფეხნილი 9კგ | 033435 | ცალი | 1.0000 | 18.0000 | 18.0000 |
| 8 | კალგონი სარ.მანქ.სპირ.ნადების საწ.საშ.550გრ | 027915 | ცალი | 2.0000 | 8.9000 | 17.8000 |
| 9 | 74561 კალგონის ნაკრები 2X1 550გრ. 8ც. + 1ც. | 032091 | ცალი | 3.0000 | 8.9000 | 26.7000 |

| | |
|----|--|
| 13 | 671.2 - ექვსას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად) |
|----|--|

| | |
|----|---|
| 14 | გამყიდველი ემა ავაკოვი გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|---|

| | |
|----|--|
| 15 | ხუციშვილი აივენგო მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი) |
|----|--|

| | |
|----|-----------|
| 16 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | |
|----|-----------|
| 17 | ხელმოწერა |
|----|-----------|

| | | | | |
|----|--|------------|-------------------|----------|
| 18 | მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) | 06/04/2015 | დრო (საათი, წუთი) | 12:26:00 |
|----|--|------------|-------------------|----------|

| | |
|----|--------|
| 19 | უნაღდო |
|----|--------|

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2015, 11:56:02

0166745970 სასაქონლო ზედნადების დანართი

| # | საქონლის დასახელება | საქონლის კოდი | საქონლის ზომის ერთეული | საქონლის რაოდენობა | საქონლის ერთეულის ფასი* | საქონლის ფასი * |
|----|-----------------------------|---------------|------------------------|--------------------|-------------------------|-----------------|
| 10 | პეროს ქვლე 250 გრ | 033439 | ცალი | 36.0000 | 1.4000 | 50.4000 |
| 11 | ქლორი 01 | 031523 | ცალი | 30.0000 | 1.8000 | 54.0000 |
| 12 | ჭურჭლის ღრუბელი 00545 | 030790 | ცალი | 50.0000 | 0.2000 | 10.0000 |
| 13 | მეტალის სახეხი ნეჭა უქანგი | 030105 | ცალი | 50.0000 | 0.5500 | 27.5000 |
| 14 | სახეხი რაქმა 465გ | 022196 | ცალი | 15.0000 | 1.3000 | 19.5000 |
| 15 | რეზინის ხელთათმანი (წყვილი) | 028601 | ცალი | 30.0000 | 1.2000 | 36.0000 |
| 16 | ჭურჭლის ქვლე ბარფი 250გ | 021202 | ცალი | 7.0000 | 1.4000 | 9.8000 |

13 671.2 - ექვსას სამოცდათერთმეტი ლარი და ოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი ემა ავაქოვი
გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 ხუციშვილი აივენგო
მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16
ხელმოწერა

17
ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) 06/04/2015 დრო (საათი, წუთი) 12:26:00

19 უნადლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 06/05/2015, 11:56:02